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Patelnia granitowa głęboka
wysoka GRANDE 28 cm

Cena brutto 100,20 zł

Cena netto 81,46 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 6 szt.

Numer katalogowy 010791-MMO

Kod producenta 113207

Kod EAN 8592381189754

Opis produktu
✅ NIEZAWODNA - Głęboka i wysoka patelnia do smażenia oraz duszenia o średnicy 28 cm. Wymiary zewnętrzne:
długość 49 cm, wysokość patelni 9 cm, wysokość z rączką 13,5 cm. Patelnia wykonana z odlewu aluminium. Uchwyt
patelni został wykonany z wytrzymałego tworzywa w kolorze czarnym. Patelnia jest solidna i wytrzymała. Patelnia z
serii GRANDE.

✅ NIEPRZYWIERAJĄCA - Patelnia posiada nieprzywierającą powłokę granitową Pfluon Granit, która umożliwia
przygotowywanie zdrowych i smacznych posiłków z minimalną ilością tłuszczu. Ciepło rozchodzi się równomiernie po
powierzchni patelni. Użyta powłoka nie posiada PFOA.

✅ OSZCZĘDNA - Patelnia zapewnia szybkie i jednolite smażenie, co pozwala oszczędzać energię. Świetnie sprawdzi
się do smażenia oraz duszenia, przygotujemy na niej różnego rodzaju mięso, warzywa, a nawet dania jednogarnkowe.

✅ UNIWERSALNA - Przystosowana do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji.
Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ WYGODNA W UŻYTKOWANIU - Posiada wygodny, ergonomiczny uchwyt, który ułatwi przenoszenie. Można
korzystać z niej przy użyciu minimalnej ilości tłuszczu. W zestawie ochronna podkładka, która zabezpieczy patelnie
podczas położenia naczyń na siebie.

Nieprzywierająca patelnia o wyjątkowym, ponadczasowym wyglądzie. Doskonałe przewodnictwo materiału eliminuje straty
ciepła, a tym samym pozwala to na oszczędność czasu potrzebnego do przygotowania potrawy. Patelnia efektownie
prezentuje się w kuchni. Jest wysoka i głęboka, co pozwala na smażenie mięsa, warzyw i przygotowywanie różnorodnych dań.
Wykonana z najwyższej jakości materiałów, odpowiednio użytkowana posłuży długie lata. W naszej ofercie również inne
naczynia z serii GRANDE. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Głęboka i wysoka patelnia z powłoką Pfluon Granit. Idealna do duszenia oraz smażenia z minimalną ilością tłuszczu. Nadaje się
na wszystkie rodzaje kuchni wraz indukcją, a także do zmywarki.
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